MUNICIPIO DE CIUDAD VALLES
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Indicadores de Postura Fiscal
Usr: ERICK del 01/dic./2020 al 31/dic./2020

Rep: rptindicadoresPosturaFiscal

Concepto

l. Ingresos Presupuestarios (I=1+2)
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa
2. Ingresos del Sector Paraestatal

Il. Egresos Presupuestarios (l1=3+4)
3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa
4. Egresos del Sector Paraestatal

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (Ill =1 - 1)

Concepto

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit)
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
V. Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V= llI - IV)

Concepto

A. Financiamiento
B. Amortizacion de la deuda
C. Endeudamiento 6 desendeudamiento (C = A - B)

Estimado

$728,814,764.00
$728,814,764.00

$0.00
$757,564,764.00
$757,564,764.00
$0.00
-$28,750,000.00

Estimado

-$28,750,000.00
$5,000,000.00
-$33,750,000.00

Estimado

$100,000,000.00
$66,250,000.00
$33,750,000.00

Fechay
hora de Impresién

Devengado

$583,375,211.03
$583,375,211.03

$0.00
$171,057,722.49
$171,057,722.49
$0.00
$412,317,488.54

Devengado

$412,317,488.54
$56,358.05
$412,261,130.49

Devengado

$0.00
$3,464,917.71
-$3,464,917.71

F

9/ene./2021
10:07 a. m.

Pagado

$583,375,211.03
$583,375,211.03

$0.00
$103,988,460.30
$103,988,460.30
$0.00
$479,386,750.73

Pagado

$479,386,750.73
$56,358.05
$479,330,392.68

Pagado

$0.00
$3,464,917.71
-$3,464,917.71



